Edição nº 27/2025 Recife - PE, terça-feira, 4 de fevereiro de 2025

57

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições e nos termos da
Resolução nº 267/2009 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria Pública e o Governo do Estado de
Pernambuco, AVISA que haverá Plantão Judiciário do 1º Grau – Interior , em decorrência do FERIADO MUNICIPAL , conforme Processo SEI
nº 00003348-43.2025.8.17.8017, na(s) sede(s) abaixo especificada(s):

FERIADO MUNICIPAL EM LAJEDO
DATA COMARCA MAGISTRADO(A)

19 /05/2025 Lajedo Exma. Dra. Bianca Reis Gitahy Da Silva
- Assessora: Marília Andrade Bezerra
(mat. 1891278) e Mariana Larissa de
Albuquerque Sarros (mat. 1886401);

- Servidor: Josia de Sousa Santos Filho (mat. 1899481)
- Oficial de Justiça: Fábio Guilherme Barros Fonseca (mat. 1867393)

13/06/2025 Lajedo Exma. Dra. A na Luísa Marcondes Esteves
- Assessora: Maria Sandy Martins de Arandas

(mat. 1886452) e Kelly Merielly Alves
Cardoso de Oliveira (mat. 1824350)

- Servidor: Abdoral Tavares de Lira (mat. 1778005)
- Oficial de Justiça: Alexsandro Ferreira Rego (mat. 1891189)

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 3 de fevereiro de 2025

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições e nos termos
da Resolução nº 267/2009 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria Pública e o Governo do Estado
de Pernambuco, AVISA de que haverá alteração a pedido , no Plantão Judiciário do 1º Grau – Interior , conforme processo SEI nº
0003608-41.2025.8.17.8017, na(s) sede(s) abaixo especificada(s):

GARANHUNS
Área de Abrangência: Águas Belas, Angelim, Bom Conselho, Brejão, Caetés,
Calçado, Canhotinho, Capoeiras, Correntes, Iati, Jucati, Jupi, Lagoa do Ouro,

Lajedo, Palmeirina, Paranatama, Saloá, São Bento do Una, São João e Terezinha.
DATAS SEDE MAGISTRADOS(AS)

08/02/2025 Garanhuns
Alyne Dionísio Barbosa Padilha

2ª Vara Criminal da Comarca de Garanhuns
<e-mail: vcrim02.garanhuns@tjpe.jus.br>

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 3 de fevereiro de 2025.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário